広 報 資 料

令和７年２月12日

新 宮 警 察 署

「株式会社キナン新宮営業所」との災害協定締結式の開催について

１ 開催日時

令和７年２月20日（木）午前10時

２ 開催場所

新宮警察署 ３階大会議室

３ 締結者

○ 新宮警察署

署 長 矢野 勝正（やの かつまさ）

○ 株式会社キナン新宮営業所

所 長 角 晃 （すみ あきら）

４ 協定の概要

地震、風水害などの大規模な災害や事件・事故の発生、又はその危険が迫る場合など、

各種事象への対策強化を目的として、資機材及び建設機械のレンタルを手掛ける「株式

会社キナン新宮営業所」との間において警察活動を円滑に実施するための資機材の提供

等に関して協定を締結するものです。

５ 式次第

○ 開式

○ 出席者紹介

○ 協定の概要説明

○ 協定書への署名

○ 写真撮影

○ 閉式

６ その他

取材を希望される報道機関の方は、開始５分前までにお集まりください。